
                           2021 年 1 月 4 日発行 

 

 

【生団連通信Vol.55】謹賀新年 

  
 

明けましておめでとうございます。 

生団連事務局でございます。 

 

新型コロナウイルスの感染が再拡大しており、今尚大変な状況下での年明けとなりましたが、 

生団連は「国民の生活・生命を守る」という使命の下、本年もしっかりと活動を進めてまいります。 

 

生団連 HP には小川会長の「2021 年 年頭所感」を掲載しております。是非ご覧ください。 

URL: https://www.seidanren.jp/information/pdf/323.pdf 

 

本年も生団連へのご指導・ご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
国民生活産業・消費者団体連合会 

事 務 局：〒108-0075 東京都港区港南 2-18-1 JR 品川イーストビル 8 階                TEL：（03）6833-0493 

https://www.seidanren.jp/information/pdf/323.pdf

